公告编号：2023-029

证券代码：874080     证券简称：博大网信  主办券商：开源证券

北京博大网信股份有限公司

关于签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

一、合同概况

依据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律、行政法规，本着相互信任、真

诚合作、共同发展的原则，鹏博士电信传媒集团股份有限公司（以下简称“甲方”）

、北京博大网信股份有限公司（以下简称“乙方”），长宽通信服务集团有限公司（

以下简称“丙方”）三方在友好协商的基础上就乙方向甲方提供算力服务器产品，丙

方作为甲方履行本合同项下支付义务的执行人。三方于2023年12月21日签订了《算力

服务器采购合同》，合同价款共计201,300,000.00 元。

二、合同的审议和表决情况

乙方与甲方、丙方均不存在关联关系，上述合同所涉内容不属于关联交易。根据

《公司章程》及相关制度，上述合同签订事项属于公司的日常经营行为，不需经公司

董事会及股东大会审议通过。

三、合同履行对公司的影响

以上合同的签订对公司的业务发展具有重大意义，将有助于公司持续稳定发展，

符合公司长远战略规划和全体股东利益。

    上述合同的履行对公司的业务独立性不会造成不良影响，公司主要业务不会因以

上合同的履行而对交易对方形成依赖。

四、 合同履行风险提示

公司将积极组织、协调及有效管理好相关资源，保证合同内容的实施执行，但合

同履行过程中可能遇到政策变化、不可预计或不可抗力等因素影响，导致合同无法全

部履行或终止的风险。敬请投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

公告编号：2023-029

五、备查文件目录

《算力服务器采购合同》

北京博大网信股份有限公司

董事会

2023年12月25日